
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ 
ที่ 401/๒๕67 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินกิจกรรมค่ายภาษาอังกฤษ (English Camp) ห้องเรียนวิทยาศาสตร์ 
คณิตศาสตร์ ตามโครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษ และเทคโนโลยี (SMET 

Classroom) และห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ปีการศึกษา 2567 
.....................................................................................  

ด้วยโรงเรียนหนองไผ่ อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ กำหนดให้มีการดำเนินการค่ายภาษาอังกฤษ 
(English Camp) โครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษและเทคโนโลยี (SMET 
Classroom)   สำหรับนักเรียนนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/1 เข้าร่วมกิจกรรม ในวันเสาร์ ที่ 17 สิงหาคม 
2567  เวลา 08.00 – 16.30 น. ณ หอประชุมสมานฉันท์ โรงเรียนหนองไผ่ 
 เพ่ือให้กิจกรรมค่ายภาษาอังกฤษ (English Camp) โครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ 
ภาษาอังกฤษและเทคโนโลยี (SMET Classroom) ดำเนินเป็นไปด้วยความเรียบร้อยบรรลุวัตถุประสงค์ตาม
ที่ตั้งไว้ อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา 27 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครู และบุคลากรทางการ
ศึกษา พ.ศ. ๒๕๔7 ให้ไว้ ณ วันที่ 24 ธันวาคม 2547 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน ค่ายภาษาอังกฤษ 
(English Camp) โครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษและเทคโนโลยี (SMET 
Classroom) ปีการศึกษา 2567 ดังนี้ 
 

๑. คณะกรรมการที่ปรึกษา  ประกอบด้วย 
๑.๑ นางสาวอารีรัตน์ ชูรวง  ผู้อำนวยการ  ประธานกรรมการ 
๑.2 นางสาวภคธนัน แสนโฮม  รองผู้อำนวยการ  รองประธานกรรมการ 
๑.3 นายณัฏฐ์กร  สวยเกษร รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
๑.4 นางสาวอมรา ขอดสันเทียะ รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
1.5 นายมนัสรัชฏ ์ คำฟัก  รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
๑.6 นายนิมิตร  ตันติวโรดม ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
๑.7 นางกัญญา  หมื่นชนะ ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
๑.8 นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
๑.9 นางวนิดา  สารสิทธิ์  ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
1.10 นายยุทธนา นาอุดม  ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
1.11 นายสุรัตน์ชัย พรมเท้า  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๑.๑2 นางสาววิรัตน ์ คำเขียน  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
1.13 นางสาวชลลดา จันทะอักษร ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
๑.12 นางสาวจุฑามาศ อ่อนตา  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 มีหน้าที่ ให้คำปรึกษา แนะนำ กำกับติดตามการดำเนินงานให้ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อยและบรรลุ
ตามวัตถุประสงค ์
 

/2. คณะกรรมการดำเนินงาน  
… 



๒. คณะกรรมการดำเนินงาน ประกอบด้วย 
 ๒.๑ นางสาวอมรา ขอดสันเทียะ รองผู้อำนวยการ  ประธานกรรมการ 

2.2 นายนิมิตร  ตันติวโรดม ผู้ช่วยผู้อำนวยการ รองประธานกรรมการ 
2.3 นางสาววิรัตน ์ คำเขียน  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 

 ๒.4 นายชวุฒ ิ  มากมิ่ง  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
2.5 นางเพลินทิพย์ โล่ห์สุวรรณ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
2.6 นางสาวบัวเรียน ฤทธิ์กล้า  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ  
๒.7 นางสาวชาริณา ศรีเหรา  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ     

 2.8 นางสาวขนิษฐา อยู่ข้างแรม ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
2.9 นางสาวอสมาภรณ์ มั่นพุฒ  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
2.10 นางสาวปวีณา มลทาทิพย์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
2.11 นางสาวพัชรินทร ์ โพธิ์ทอง  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
2.12 นางสาวสภุาพร ศรีสมร  ครอัูตราจ้าง  กรรมการ 
2.13 Mr. Hudson Reynolde ครอัูตราจ้าง  กรรมการ 
2.14 Mr. Jeffery Echenique ครอัูตราจ้าง  กรรมการ 
2.15 Mr. Nathan Martin   ครอัูตราจ้าง  กรรมการ 
2.16 Mr. Li  Qiang  ครอัูตราจ้าง  กรรมการ 
2.17 Ms. Zong  Qingqing ครอัูตราจ้าง  กรรมการ 
2.18 Ms. Bi  Ling  ครอัูตราจ้าง  กรรมการ 
2.19 นายสุรศักดิ์ คะเชนหาร นักศึกษาฝึกประสบการณ์ กรรมการ 
2.20 นางสาวกุลณัฐ สุวรรณศิริ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ กรรมการ 
2.21 นางสาวธนิดา สุโทสา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ กรรมการ 
2.22 นางสาวจุฑามาศ อ่อนตา  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ  
2.23 นายนภัส  บุญเสริม ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 มีหน้าที่  ติดต่อประสานงานกับวิทยากร จัดเตรียมวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินงาน จัดทำหนังสือ
ราชการ เอกสารที่เก่ียวข้องกับการดำเนินงาน และ ควบคุมนักเรียน  

3. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ  ประกอบด้วย 
 3.1 นางสาวชาริณา ศรีเหรา  ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
 3.2 นางสาวขนิษฐา อยู่ข้างแรม ครูโรงเรียนหนองไผ่ รองประธานกรรมการ  

3.3 นางสาวดวงกมล ธูปหอม  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ  
3.4 นายชวุฒ ิ  มากมิ่ง  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ   
3.5 นางสาวจุฑามาศ อ่อนตา  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ  
มีหน้าที่ จัดทำกำหนดการ คำกล่าวรายงาน คำกล่าวเปิด และเป็นพิธีกรดำเนินรายการตลอดกิจกรรม 

4. คณะกรรมการฝ่ายรับลงทะเบียน และควบคุมดูแลนักเรียน ประกอบด้วย 
4.1 นายนภัส  บุญเสริม ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 

 4.2 นายชวุฒ ิ  มากมิ่ง  ครูโรงเรียนหนองไผ่ รองประธานกรรมการ 
4.3 นางสาวจุฑามาศ อ่อนตา  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ  

/4.4 นางสาวชลลดา … 



4.4 นางสาวชลลดา จันทะอักษร ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 มีหน้าที ่รับลงทะเบียนนักเรียน พร้อมทั้งควบคุมดูแลนักเรียนให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

5. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่  ประกอบด้วย 
5.๑ นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา ผู้ช่วยผู้อำนวยการ ประธานกรรมการ 
5.๒ นายนิรุตต ์  มูลสี   ครูโรงเรียนหนองไผ่ รองประธานกรรมการ 
5.๓ นายชวุฒ ิ  มากมิ่ง  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
5.๔ นางสาวจุฑามาศ อ่อนตา  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
5.๕ นางสาวขนิษฐา อยู่ข้างแรม ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
5.๖ นางสาวพัชรินทร์ โพธิ์ทอง  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
4.7 นายสุรศักดิ์  คะเชนหาร นักศึกษาฝึกประสบการณ์ กรรมการ 
4.8 นางสาวกุลณัฐ สุวรรณศิริ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ กรรมการ 
4.9 นางสาวธนิดา สุโทสา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ กรรมการ 
5.10 นายนภัส  บุญเสริม ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่  จัดสถานที่จัดอบรม ประกอบด้วย โต๊ะหมู่บูชา ตกแต่งเวที ป้ายชื่องาน ชุดรับแขก  

โต๊ะ เก้าอ้ี ดูแลความสะดวกในการใช้สถานที่  

6. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์ และบันทึกภาพ  ประกอบด้วย 
6.๑ นายนพดล  พลกลาง  ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
6.3 นายสุรศักดิ์  คะเชนหาร นักศึกษาฝึกประสบการณ์ กรรมการ 
6.4 นายนภัส  บุญเสริม ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่  จัดเตรียมเครื่องคอมพิวเตอร์ เครื่องฉายทึบแสง เครื่องฉาย Projector ไมโครโฟน และ

เครื่องเสียงในห้องประชุมและอำนวยความสะดวกโสตทัศนูปกรณ์บันทึกภาพนิ่งภาพเคลื่อนไหวการเตรียมงาน
พิธีเปิดและการเข้าร่วมกิจกรรมต่างๆตลอดกิจกรรม 

7. คณะกรรมการฝ่ายจัดทำเกียรติบัตร ประกอบด้วย 
 7.1 นายนภัส  บุญเสริม ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 

7.2 นางสาวปวีณา มลทาทิพย์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ รองประธานกรรมการ 
4.3 นายสุรศักดิ์  คะเชนหาร นักศึกษาฝึกประสบการณ์ กรรมการ 
4.4 นางสาวกุลณัฐ สุวรรณศิริ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ กรรมการ 
4.5 นางสาวธนิดา สุโทสา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ กรรมการ 
5.6 นางสาวจุฑามาศ อ่อนตา  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 

              มีหน้าที ่ออกแบบ/จัดพิมพ์เกียรติบัตรให้กับวิทยากรและนักเรียนที่เข้าร่วมกิจกรรมทุกคน 

8. คณะกรรมการฝ่ายสวัสดิการ  ประกอบด้วย 
 8.๑ นางสาวปวีณา มลทาทิพย์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
 8.2 นางสาวอสมาภรณ์ มั่นพุฒ  ครูโรงเรียนหนองไผ่ รองประธานกรรมการ 

8.3 นางสาวจุฑามาศ อ่อนตา  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
8.4 นางสาวดวงกมล ธูปหอม  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
8.5 นางสาวสุภาพร ศรีสมร  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่ จัดเตรียมอาหารและน้ำดื่มสำหรับวิทยากร ครู และนักเรียนที่มีส่วนเกี่ยวข้องตลอดกิจกรรม  

/8. คณะกรรมการประเมินผล … 



8. คณะกรรมการประเมินผล  ประกอบด้วย 
 8.๑ นางสาวจุฑามาศ อ่อนตา  ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
 8.๒ นายนภัส  บุญเสริม ครูโรงเรียนหนองไผ่ รองประธานกรรมการ 
 8.3 นางสาวขนิษฐา อยู่ข้างแรม ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
 8.4 นางสาวดวงกมล ธูปหอม  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
 8.5 นางสาวชลลดา จันทะอักษร ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 มีหน้าที่  จัดทำแบบสอบถามเพ่ือประเมินผล วิเคราะห์ผลการประเมินจากแบบสอบถาม และสรุปผล
การดำเนินกิจกรรมประชุมผู้ปกครองและปฐมนิเทศ 
 

       ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และมีประสิทธิภาพบังเกิดผลดี
ต่อทางราชการ 
 
      สั่ง  ณ  วันที่  6  สิงหาคม  พ.ศ.  ๒๕67 

 
       ลงชื่อ 
         (นางสาวอารีรัตน์   ชูรวง) 
                        ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


